
11RZĄD MlASTA · ~MINY
28-500 Ka:z,imierza Wielka

uL T. Kościus%kI'12
teł. (041) 3521-937 fax 352"\-956

" r. Oo,..·r.-;.s::.J:'2NIP-662-10-48-911'. oro.- 'V ••..• - ts

Zarządzenie Nr 1112010
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy

Wielkiej z dnia 15 luty 2010 roku

w sprawie powołania Komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej znajdując~j
się w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 2 rozporządzenia
Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 roku w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad
jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych
do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, poz. 1375) zarządza się, co następuje:

§ 1

W celu
Gminy

brakowania dokumentacj i
w Kazimierzy Wielkiej

niearchiwalnej znajdującej się w Urzędzie Miasta
powołuje się Komisję w składzie:

1. Zofia Kurc - Przewodniczący Komisji

2. Robert Płaszewski - członek

3. Jacek Wójcik - członek

4. Agnieszka Gaik - członek

5. Agnieszka Możdżeń - członek

6. Barbara Karasińska - członek

7. Elżbieta Porębska - członek

§2

Brakowanie dokumentów Komisja przeprowadzi w sposób określony w/w rozporządzeniu
Ministra Kultury.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

,.


